
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А  

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  

 

ПРИКАЗ  

 

21 февраля 2020 год № 80 

 
п.г.т. Нарышкино 

О проведении объектовых тренировок в 

образовательных организациях района в 2020 году 

На основании Плана-графика проведения командно-штабных, 

тактико-специальных и комплексных учений, объектовых и штабных 

тренировок в органах местного самоуправления и организациях Урицкого 

района в 2020 году, утверждённого главой администрации Урицкого района 28 

ноября 2019 года,  п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить план-график проведения объектовых тренировок в 

образовательных организациях Урицкого района согласно приложению. 

2. Руководителям образовательных организаций: 

2.1. Провести объектовые тренировки согласно плана. 

3 .Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 

отдела Амельченкову О. А. 

 

 

 

 

 
 
 

Начальник отдела                          Л.В. Гнеушева 



 

 
Приложение 

ПЛАН – ГРАФИК 

Проведения объектовых тренировок образовательными организациями Урицкого района Орловской области в 

2020 году 

№ 

п/п 

Наименование и адрес 
органа местного 
самоуправления, 

организации 

Учение (тренировка) тема 
Дата 

проведения 
Уровень ТП 

РСЧС 

Кто проводит (по 
плану) должность, 

тел. 

Кто 
привлекается 

Приме

чание 

1. 

МБОУ НСОШ № 1  
имени Н.И. Зубилина,  

пгт.Нарышкино, 
ул. Чапаева 6 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

10 апреля объектовый 

Директор СОШ 
Шакиева Инна 
Михайловна  
тел. 2-03-47  

(ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

2 
МБОУ СОШ №2  
пгт. Нарышкино,  

ул. Чапаева 26 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

10 апреля объектовый 

Директор СОШ 
Адаменко Любовь 

Васильевна 
тел.2-07-43 (ПОМ 

организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

3 

МБОУ – Луначарская ООШ 
Урицкого района, 
п. Ясная Поляна, 
Луначарское с/п 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

14 апреля объектовый 

Директор ООШ 
Кузяков Алексей 

Дмитриевич  
тел. 2-43-49 

 (ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

4 

МБОУ Максимовская ООШ 
Урицкого района, 
п. Максимовский, 
Луначарское с/п 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

14 апреля объектовый 

Преподаватель- 
организатор ОБЖ 
Костин Александр 

Вячеславович  
тел. 2-44-86  

(ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 



 

5 

МБОУ – Себякинская ООШ  

Урицкого района, 

д. Себякино, 

Луначарское с/п 

Тренировка на объекте 
по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

14 апреля объектовый Директор ООШ 
Петрушина Галина 

Анатольевна 
тел.2-40-69 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

6. 

МБОУ Муравлевская СОШ 
Урицкого района, 

с. Муравлево, 
Городищенское с/п 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

15 апреля объектовый 

Директор СОШ 
Скукин Владимир 

Владимирович  
тел. 2-40-69 

 (ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

7 

МБОУ – Теляковская ООШ 
Урицкого района, 

п. Бунинский, 
Архангельское с/п 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

15 апреля объектовый 

Директор ООШ 
Мукосова Ольга 

Леонидовна 
тел.2-33-96  

(ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

8 

МБОУ – Богдановская СОШ 
Урицкого района, 

д. Богдановка, 
Богдановское с/п 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

15 апреля объектовый 

Директор СОШ 
Трощенкова Нина 

Васильевна  
тел. 2-41- 79 

 (ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

9 

МБОУ – Подзаваловская 
СОШ Урицкого района, 

с. Подзавалово, 
Подзаваловское с/п 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

20 апреля объектовый 

Директор СОШ 
Мельникова Лариса 

Анатольевна  
тел. 2-29-08  

(ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

10 

МБОУ Бунинская СОШ  

Урицкого района,  

с.Бунино,  

Бунинское с/п 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

20 апреля объектовый 

Директор СОШ 
Саковская Евгения 

Викторовна  
тел. 2-25-81  

(ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

11 

МБОУ – Больше- 
Сотниковская СОШ, 

Урицкого района,  
с. Большое Сотниково, 

Котовское с/п 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

21 апреля объектовый 

Директор СОШ 
Савляк Елена 
Анатольевна 
тел.2-27-86  

(ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 



 

12 

МБОУ «Первомайская 
ООШ» Урицкого района,  

д. Юшино, 
Архангельское с/п 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

21 апреля объектовый 

Директор ООШ 
Жулаева Галина 

Николаевна  
тел. 2-32-28  

(ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

13 

МБОУ Городищенская 
СОШ Урицкого района, 

с. Городище, 
Городищенское с/п 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и учащихся при 

возникновении пожара» 

22 апреля объектовый 

Директор СОШ. 
Оболешева Инна 

Николаевна  
тел. 2-35-36 

 (ПОМ организации) 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

14 
МБДОУ детский сад № 1 

пгт. Нарышкино,  

ул. Ленина, зд. 135 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и воспитанников  

при возникновении пожара» 

15 мая объектовый 

Заведующая Д/С 
Новикова Елена 

Викторовна  
тел. 2-07-94 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

15 
МБДОУ детский сад № 2, 

пгт. Нарышкино, ул. 
Чапаева, д. 14 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и воспитанников 

при возникновении пожара» 

15 мая объектовый 

Заведующая Д/С 
Шатохина Елена 

Николаевна 
 тел. 2-02-75 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

16 
МБДОУ детский сад № 3, 

пгт. Нарышкино, ул. Ленина, 
д. 24 

Тренировка на объекте 

по теме: «Действия руководящего 
состава, персонала и воспитанников 

при возникновении пожара» 

15 мая объектовый 

Заведующая Д/С 
Иванюшкина Ирина 

Владимировна 
тел. 2- 01-19 

ОУ, силы и 
персонал 

объектового звена 
ТП РСЧС 

 

 

 

 


